PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПСЕБАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От26.05.2016 № 217

	пгт Псебай

Об утверждении извещения № 1 о проведении открытого конкурса на право заключения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на  муниципальных внутренних маршрутах регулярного сообщения Псебайского городского поселения
В соответствии с законом Краснодарского края от 7 июля 1999 года №193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае», постановлением администрации Псебайского городского поселения  от 22 июля 2015 года № 285 «О порядке организации регулярных пассажирских перевозок в Псебайском городском поселении Мостовского района», постановлением администрации Псебайского городского поселения  от 26 мая 2016 года № 216 «Об утверждении документации № 1 открытого конкурса на право заключения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных внутренних маршрутах регулярного сообщения Мостовского городского поселения» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить извещение № 1 о проведении открытого конкурса на право заключения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на  муниципальных внутренних маршрутах регулярного сообщения Псебайского городского поселения  (приложение).
2. Общему отделу администрации Псебайского городского поселения опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Псебайского городского поселения Мостовского района (www.psebayadm.ru)
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Предгорье».

Глава Псебайского

городского поселения П.А.Жарков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Псебайского городского поселения

от 26.05.2016   № 217
ИЗВЕЩЕНИЕ № 1

О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА

Администрация Псебайского городского поселения  извещает о проведении открытого конкурса на право заключения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных внутренних маршрутах  регулярного сообщения Псебайского городского поселения.
Информация об организаторе конкурса

Наименование: Администрация Псебайского городского поселения. Контактная информация (адрес, телефон, факс): 352585 Мостовский район , п. Псебай , ул. Советская, 52,

тел.для справок, консультаций -  (8-86192) 6-14-60,

Электронный адрес : poselenie-psebay@yandex.ru
Предмет договора

Осуществление регулярных пассажирских перевозок на муниципальных внутренних  маршрутах регулярного сообщения.
ЛОТ 1

	Городской маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспорт​ного

средства
	Количество

транспортных средств
	Сезонность

	номер
	наименование

	основных
	резервных

	1
	Псебай-1-Гипсовый-Автостанция-Ветлечебница
	1/1

	М2
	1
	1
	всесезонный

ЛОТ 2

	Городской маршрут
	Номер графика движения
	Категория транспорт​ного

средства
	Количество

транспортных средств
	Сезонность

	номер
	наименование

	основных
	резервных

	2
	Перевалка-Ветлечебница-Автостанция-Гипсовый
	2

	М2
	1
	1
	всесезонный

Сведения об оказываемых услугах, требования, предъявляемые к услугам и информация об условиях их оказания указаны в конкурсной документации.
Срок, место и порядок предоставления конкурсной документации.

Конкурсная документация предоставляется (бесплатно) организатором конкурса со дня публикации извещения о проведении конкурса по адресу: 352585 Мостовский район,   п.Псебай, ул. Советская, 52, с 8-00 до 17-00 (пятницы до 16-00), кроме субботы и воскресенья.

Сроки предоставления: в течение 2-х рабочих дней с момента поступления заявления на предоставление конкурсной документации.

Порядок предоставления конкурсной документации: конкурсная документация предоставляется организатором конкурса по письменному заявлению любого заинтересованного лица.

Официальный сайт, на котором размещена конкурсная документация: www.psebayadm.ru)
Место, дата и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе:

352585 Мостовский район, п.Псебай, ул. Советская, 52, «27» июня 2016 года в 10:00 часов.
Место и дата рассмотрения заявок: 352585 Мостовский район, п.Псебай, ул. Советская, 52, «27» июня 2016 года в 10:00 часов.
Место и дата подведения итогов конкурса: Мостовский район, п.Псебай, ул. Советская, 52, «05» июля 2016 года в 10:00 часов
Заместитель главы

Псебайского городского поселения А.И.Букин